agora son o serán daquí adelante e a cada uno e qualquier dellos que guarden e 
cumplan e fagan guardar e cumplir lo contenido en esta nuestra carta de provisión 
e non se entremetan en impedir cosa alguna dello, por quanto por lo que toca a 
nuestro servicio ésta es nuestra intención y determinada voluntat. E los unos nin los 
otros no fagan ende al por alguna manera, so pena de la nuestra merced e de cient 
onças a cada uno de lo que lo contrario fizieren para la nuestra cámara. |15 De lo 
qual mandamos dar esta dicha nuestra carta firmada de nuestro nombre e sellada 
con nuestro sello. Dada en la ciudat de Córdova a XXX días del mes de octubre 
anno del nacimiento de nuestro Sennor Jesús Cristo mil e quatrozientos e noventa 
annos. 

Yo la reyna 
Nihil solvat cum motu  
proprio domine regine  
expediatur Iacobus Ferrer 

384 Segue notario espunto. 
385 Corretto su las. 
386 Corretto su jurados. 

Domina regina mandavit michi  
Ioanni de Coloma prothonotario visa  

per preceptorem maiorem Le- 
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gionis Anthonium doctorem  
cancellarium et Andream eciam docto- 

rem pro thesaurario et conservatore 
generalibus 

(Probatus) 

80 

1490 dicembre 24. Siviglia. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina Tuluccio Arena capitano di Vizzini per il 

decimo anno indizionale (1491-1492), con salario, diritti e privilegi a esso 
connessi. 

 [ff. 44 v./45 r.] 

Tuluchi de Arena 
Nos Elisabet et cetera. Confidentes admodum de fide, sufficiencia et animi 
probitate vestri dilecti nostri Tuluchi de Arena de quibus relatu nonnullorum 
familiarium et benemeritorum nostrorum pro vobis apud nostram maiestatem 
humiliter intercedencium bonam habuimus informacionem. Tenore presencium, 
expresse et de certa nostri sciencia ac consulto officium capitanei terre nostre Bizini 
nostre reginalis camere pro anno Xe indicionis proxime |5 venturo vobis eidem 
Tuluchio Darena concedimus, comittimus et fiducialiter comendamus, cum 
omnibus et singulis prerrogativis, preheminenciis, graciis, favoribus, iuribus, 
salario, obventionibus et emolumentis honoribusque et oneribus ac aliis eidem 
officio pertinentibus et spectantibus. Ita quod vos dictus Tuluchius et nemo alius 
sitis capitaneus dicte terre Bizini ipsumque officium teneatis, regatis et exerceatis 
fideliter, legaliter atque bene dicto anno durante. Verum antequam regimini et 
exercicio dicti capitaneatus officii vos in|10misceatis teneamini prestare debitum 
iuramentum per alios in dicto officio prestari solitum in posse illius ad quem spectet 
de bene et legaliter fideliterque in illo vos habendo et alia faciendo ad que iuxta 
morem et alias sitis astrictus. Quo circa magnificis dilectis consiliariis et fidelibus 
nostris in dicta reginali camera, gubernatori, iudicibus magne nostre reginalis curie, 
magistro racionali, magistro secreto, |f. 45 r. fisci reginalis advocato, conservatori 
ceterisque aliis officialibus presentibus et futruris ac eorum locumtenentibus 
necnon iudicibus, iuratis, consilio et universistati ac probis hominibus dicte terre 
Bizini et cuilibet eorum dicimus, precipimus et mandamus de certa nostra sciencia 
ac consulto quatinus vos dictum Tuluchium de Arena et alium neminem pro 
capitaneo dicte terre nostre Bizini dicto durante anno habeant, reputent, 
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honorificent atque tractent |5 usque adveniente tempore in possessionem dicti 
capitaneatus officii ponant et inducant positumque et inductum manuteneant et 
defendant et ii eorum ad quos spectet de lucris et aliis iuribus supradictis integre 
vois respondeant et responderi faciant nostramque huiusmodi provisionem ac 
omnia et singula in ea contenta teneant firmiter et observent tenerique et observari 
faciant inviolabiliter per quoscumque. Et non secus agant racione aliqua sive causa, 
pro quanto graciam nostram caram habent et penam unciarum quingentarum 
cupiunt non subire. |10 In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro 
comuni reginalis camere Sicilie sigillo a tergo munitos. Datum in civitate Hispalis 
die XXIIII° mensis decembris VIIIIe indicionis anno a nativitate Domini 
M°CCCCLXXXX°.